Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TCA-1200 black Powercom 4 шт. 948,00 3 792,00

Разом: 3 792,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 792,00
Усього найменувань 1, на суму 3 792,00 UAH
Три тисячі сімсот дев'яносто дві гривні 00 копійок

Менеджер